
1.4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost v  rozsahu nutném pro řádné zhotovení 
díla a za řádně provedené a odevzdané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a za 

podmínek stanovené to u to  smlouvou.

1.5. Objednatel současně deklaruje, že má zájem na tom , aby v dalších fázích navazujících na 
zhotovení díla, včetně provádění autorského dozoru, spolupracoval se zhotovitelem. Ohledně 

dalších činností zhotovitele ve fázích navazujících na zhotovení díla, včetně provádění 
autorského dozoru, bude mezi smluvními stranami uzavřena samostatná smlouva.

I I .  T E R M ÍN Y  P L N Ě N Í

II.1. Zhotovitel se zavazuje dílo zhotovit a objednateli řádně předat jednotlivé části díla nejpozději 
v  těchto termínech:

a) Koncept a lib re to  expozice do 21.10.2022

b) technický podklad pro projekt rekonstrukce stavby pro expozici do 30.9.2022

c) architektonická studie Expozice do 18.11.2022

I I I .  P O D M ÍN K Y  Z H O T O V E N Í D ÍL A

111.1. Při provádění díla podle té to  smlouvy je  zhotovitel povinen postupovat s řádnou péčí a odpovídá 
za odborné a kvalifikované provedení všech prací.

111.2. Zhotovitel se zavazuje dílo realizovat:

a) na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době,

b) v souladu s odsouhlasenými podklady, případně s odsouhlasenými změnami; při provádění 

díla dodržovat veškeré české technické normy a všechny podmínky určené to u to  smlouvou 

a platnými právními předpisy,

c) v souladu s bezpečnostními parametry objektu, tedy tak, aby byla zachována funkčnost EPS 

a EZS, únikových východů, výstupů inženýrských sítí.

d) s ohledem na předpokládaný provoz objednatele v předmětném objektu.

111.3. Zhotovitel předá dílo objednateli v sídle objednatele, v  elektronické a papírové podobě, v počtu 
vyhotovení 3.

111.4. Zhotovitel je povinen zachovávat m lčenlivost o všech informacích a skutečnostech týkajících se 

objednatele, objektu nebo Expozice, o nichž se v souvislosti s výkonem dle té to  smlouvy 

dozvěděl a bez předchozího písemného souhlasu objednatele není oprávněn publikovat nebo 
jinak zpřístupnit tře tím  osobám jakoukoliv část obsahu zadání Expozice nebo dokumentace 
k provádění stavebních úprav objektu a realizace Expozice.

111.5. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli následující podklady a součinnost nutnou pro 
splnění předmětu smlouvy, zejména:

a) Projektovou dokumentaci pro provedení stavby ve form átu dwg

b) nezbytné odborné konzultace k zadání díla ze strany zadavatele

c) participace na tvorbě libreta v  pozici garanta odborných skutečností

d) přístup k prostorům objektu v obvyklé provozní době objektu a po dohodě.

111.6. Pokud se v průběhu provádění díla objeví nutnost další součinnosti objednatele, zavazuje se 

objednatel tu to  součinnost poskytnout v rozsahu a term ínu, který bude stanoven vzájemnou 
dohodou stran, případně dodatkem k té to  smlouvě.

2


